



Møtereferat - Sikkerhetsforum

Dato: 28. januar 2026
Tid: 09:30 – 15:30
Sted: Havtil, Alexander Kielland
Til stede: Se vedlegg

1. Velkommen

Sikkerhetsforums (SFs) leder, Sigve Knudsen, ønsket velkommen til møtet. Nye medlemmer ble særlig ønsket velkommen. Christina Daniela Dreetz som Offshore Norges representant, overtar etter Erling ON. Christina har bred erfaring fra Equinor, bl.a. innen HMS og operasjoner. Stig Bjarne Wigestrands Moe er Nitos representant. Han har vært medlem siden 2024 men har hatt Berit Søgne Sandven som vikar denne perioden. Stig Bjarne er har bakgrunn som teleingeniør og som tillitsvalgt i Equinor. Hans Øvrum deltar på vegne av Marte Gundersen, Lederne. Janike Myre deltar på teams. Eksterne deltaker ble ønsket velkommen og presentert. Fra Safe deltok Irene Dale. Fra Havtil deltok Ingvil Håland, jurist og tilsynsleder for entreprenørlaget, Bjørn Thomas Bache, tilsynsdirektør og, Elin Vargervik fra fagområdet boring og brønn samt at hun leder intern gruppe som arbeider med rammebetingelser.

Videre orienterte Sigve Knudsen om Havtils årlige arrangement Sikkerhet, Status og Signaler (SSS), som fant sted uken før. SSS oppsummerer året som har gått og gir et blikk inn i kommende år. Arrangementet kan også sees på [Havtils nettsider](#).

Agenda ble gjennomgått og det ble orientert om Energiminister Terje Aasland sitt besøk til Sikkerhetsforum senere på dagen. Innkalling og agenda ble godkjent.

2. Referat fra forrige møte

Det var tre kommentarer til referatet fra forrige møte. Referatet er korrigert i henhold til kommentarer. Referatet ble godkjent.

3. Rammebetingelser

Finn Carlsen (Havtil) innledet med å presentere en tematisk og historisk oversikt over hvordan Sikkerhetsforum har jobbet med dette tema tidligere. Definisjonen Sikkerhetsforums har brukt for å beskrive rammebetingelser ble også presentert. Definisjonen favner bredt og berører mange ulike tema, blant annet kapasitet og kompetanse, kontraktsforhold, ict-sikkerhet, arbeidstakermedvirkning, mm.

Se [lenke til presentasjonen](#).

Elin Vargervik (Havtil) presenterte Havtils tilnærming til arbeid med rammebetingelser nå, og videre behov fremover. Det er fortsatt behov for å løfte oppmerksomheten på dette temaet. For store organisasjoner og lange leverandørkjeder kan dette være krevende. Tillit og



samhandling er sentralt for å lykkes med å bedre HMS gjennom arbeid med rammebetingelser.

Det har skjedd en utvikling i både forståelsen av begrepet og betydning av rammebetingelser. Rammebetingelser ble tidligere sett på som en begrensende faktor, mens man nå også ser på muligheter. Samhandling i begge akser nødvendig, ref. Rasmussens figur som ble presentert.

Fra 2007 ble rammebetingelser adressert ved blant annet å følge opp temaet "risikoutsatte grupper" og senere «kapasitet og kompetanse». I tilsynssporet er rammebetingelser fulgt siden 2015. Kampanjer og stanser har fellestrekk ved at det er mange aktører involvert, og prosjekter kan endre seg og gjøre det mer utfordrende å ivareta god opplæring i hele kjeden.

Havtils hovedtema er en påminning om at økonomiske avveininger ikke må gå på bekostning av HMS. For 2026 er det mange emner som vil være relevante for rammebetingelser - RUG, IO, kjemisk- og fysisk arbeidsmiljø, vedlikehold, boring og brønn, prosjekter med mye samhandling. Vi ønsker å se svake signaler før hendelsene skjer.

Granskingsrapportene fra operatørene er ofte svært gode og kan gi oss mye lærdom og forståelse, men er ikke alltid offentlig tilgjengelige. Se [lenke til presentasjon](#).

Bjørn Thomas Bache (Havtil) omtaler viktigheten av et trygt ytringsklima. I prosjekter og kampanjer der mange parter er involvert, og med lang verdikjede ser vi at det er viktig at dialogen på partsarenaen er på plass. Vi ser at det er kuttet ned på tiden det brukes på å lære opp folk. Havtils oppmerksomhet dreier seg mot hvordan den enkelte part - operatør, leverandør, underleverandør - greier å utføre sitt ansvar for å få til dette.

Halvor Erikstein (Safe) sier at utdatert behaviorisme fortsatt lever med oss og henger igjen i deler av samfunnet.

Mohammad Afzal (Fellesforbundet) stiller spørsmål om det er blitt klarhet i myndighetenes rolle overfor utleieselskaper.

Sigve Knudsen (Havtil) sier at dette er avklart i dialog med Energidepartementet, Arbeids- og inkluderingsdepartementet og Arbeidstilsynet. Havtil fører også tilsyn med utleiefirmaer i petroleumsnæringen.

Irene Dahle (Safe) presenterte status innen temaet knyttet til forhold som er påpekt i Safetec-studien. Disse forholdene er noe som arbeidstakere har kjent på kroppen og påpekt lenge. Det handler blant annet om incentivordninger, kontraktsforhold med korttidskontrakter, innleie av folk som reiser rundt mellom innretninger, usikkerhet og uforutsigbarhet og økt stress. Hendelsen med fall på Mongstad nevnes som et eksempel som kan knyttet til kontraktsforhold. Store kontrakter kan bety være eller ikke-være for en kontraktør. Det er forskjeller mellom selskapene på dette området.

Midlertidighet og lav bemanning utgjør stort påkjenning også på opplæring. Ved å bruke innretningsspesifikk kompetanse unngås opplæringsbehov. Det bemerkes at leverandørene har flere hendelser enn operatørene. Se [lenke til presentasjon](#).

Terje Hansen (EI- og IT-forbundet) savner fortsatt å bli involvert i anbudsprosesser, og er bekymret for forhold knyttet til walk-to-work-fartøy, der det har forekommet hendelser i flere selskaper.

Mohammad Afzal (Fellesforbundet) er positiv til Task-force-arbeidet og sier informasjon om dette er etterspurt ut i deres organisasjoner. Han etterlyser tettere samarbeid i verneapparatet. De ser en lang liste med utfordringer som blant annet frem kommer i Safetec-rapporten.

Henrik Fjeldsbø (Styrke) viser til et stadig røre og mer kynisk press for effektivisering og kostnadskutt. Spørsmål om dette kan være trigget av Covid. Arbeidsgivere oppretter allianser utenpå etablerte strukturer der arbeidstakermedvirkning unngås. Vi må snakke om hvordan løse problemene vi ser nå.

Lill Heidi Bakkerud (Styrke) sier det generelt er negative tilbakemeldinger om at det går feil vei. Konteksten er som den er og kostnadspresset vil ikke gå ned. De som får det til er de som har kunnskap og holder på den. Anleggsspesifikk kompetanse er ekstremt viktig. Det er viktig å snakke om og sette lys på dette. Kan vi se henimot industrien på land - en annerledes verden? Dette vil kreve en fundamental snuoperasjon.

Lars Martin Bøe (Tekna) berømmer Safe sin presentasjon. Det er ikke tvil om at vi opplever selskapenes samarbeidsmodeller og rammebetingelser ulikt. Når vi har en god gjennomføring av samarbeidsmodellen, greier vi også å påvirke rammebetingelsene. Når to- og trepartssamarbeidet fungerer godt, påvirkes rammebetingelsene.

Stig Bjarne Wigestrøm Moe (Nito) sier at når det gjelder trepartssamarbeid og rammevilkår kan regelverket medføre at forholdene utvikler seg slik at det blir mer fordelaktig at det driftes fra utlandet.

Fra arbeidsgiversiden innledet Knut Thorvaldsen (ON) med at det har vært interessante og gode innlegg som vi skal ta på alvor og snakke om på en god måte.

Berit Sørset (NI) sier at for landanleggene krever noen av elementene revitalisering med involvering av leverandørindustrien og iso-fagene. Hendelsen på Mongstad kunne skje hvor som helst og har initiert aktiviteter. Det er bestilt en gjennomgang med bakgrunn i HOP-tenkingen. Offshore Norge og Norsk Industri har sammen gjennomgått alle standardkontrakter.

Rasmus Danielsen Fjørtoft (NI) sier at det er behov for forbedringer innen forutsigbarhet, men svingninger i behovet gir utfordringer.

Kari Svendsbø (NI) sier at det er et positivt samarbeid mellom operatør og leverandør, hvor de opplever å bli dratt med. Hun nevner eksempler som at verneombud tas med på anlegget. I bransjeprogram nevnes beste praksis for verneombud. Generelt er samhandling med vernetjenesten viktig.

Knut Thorvaldsen (ON) sier at ting som har fungert bra før, kan fortsatt gjøres bedre i dag. Eksempelvis innen standardisering, retningslinjer og oppfølging av regelverket.



Mona Nilsen (ON) sier at det i denne diskusjonen er en grensegang opp mot konkurranselovgivning. Hovedsporet er å samarbeide om HMS og dele læring fra hendelser. Bekreftet at Offshore Norge HMS forum har brukt tid på å gjennomgå Safetec-rapporten og medlemmene følger opp i sine selskaper.

Christina Daniela Dreetz (ON) takker for gode innlegg og sier at flere ting vil bli fulgt opp. Safetechrapporten er sett på i forbindelsen med forbedret kontraktsarbeid. Det er viktig med gode overordnede planer, og å dele planene med leverandørene. Temaer som er sentrale er læring fra granskinger, HOP-arbeidet, "normalt arbeid", varslinger og håndtering av hendelser, etc. Et konkret tiltak som har kommet ut fra TRIF task force er at det skal være tilrettelagt uttreisekurs for alle. For ledere er det etablert kurs og trening for å kunne utøve oppfølgingsansvar i den spisse enden.

Øyvind Jonassen (NR) tar opp forhold rundt standardkontrakter som kan oppleves forskjellig og endre seg over tid. Man bør se overordnet på de vesentlige forholdene, der vi kan få mest igjen, for eksempel der regelverket har urimelige begrensninger. Arbeidsmiljø/-klima er forskjellig i forskjellige typer kontrakter. Alliansekontrakter er generelt oppfattet som bedre.

Idar Herland (Safe) har hørt at Offshore Norge trekker i tvil Safetec-rapporten og spør om den nå anerkjennes.

Knut Thorvaldsen (ON) sier det er ulike meningen om ulike forhold i rapporten. Rapporten er et viktig bidrag som man har et seriøst forhold til.

Sigve Knudsen, Havtil oppsummerer så langt og sier han har hørt et bredt bilde som gir godt grunnlag for diskusjon som vi som trepartsarena kan arbeide videre med.

Del 2: Diskusjon om mulige tiltak fra Sikkerhetsforums side. Sigve innledet til debatten og kom med et forslag om å utarbeide et beste praksis dokument for egenevaluering av håndtering av HMS forhold i rammebetingelser. Dette ble diskutert sammen med andre forslag som kom.

Temaer som ble tatt opp i diskusjonen var blant annet kontraktsforhold og samhandling på tvers av aktørene. Ulike «angrepsvinkler» ble nevnt, så som brainstorming, internkontrollsystem hvor rammebetingelser inngår, målstyringssystem med fokus på rammebetingelser, 360-gradersevaluering, krav i egenevaluering, ta utgangspunkt i selskapenes eksisterende programmer og systemer. Det ble også vist til Sikkerhetsforums seminar fra 2023 som ansees som et vellykket seminar. Det ble enighet om å arrangere et seminar under tema Rammebetingelser.

Aksjon: Havtil foreslår formulering til rammer for et SF-seminar, med tanke på en felles virkelighetsforståelse og hvordan en kan en ivareta arbeidstakermedvirkning på en god måte, særlig innen kontraktsinngåelse. Kontekst og endringer som angår industrien bør også hensyntas i seminaret. Frist 30. april.

4. Informasjon om søknad om forskningsmidler innen tema storulykker og arbeidsmiljø

Jo Stenehjelm, Kreftregisteret, FHI, presenterte bakgrunnen for søknad til Forskningsrådet innen forskning på storulykkesrisiko og arbeidsmiljø – HMS Petrosenter - i offshore petroleumsvirksomhet. Dette vil bygge på etablert forskning og eksisterende data. Her inngår nasjonalt og internasjonalt samarbeid innen næringsliv, i bransje- og fagmiljøer. Generelt har forskningsarbeidet være forankret i trepartssamarbeidet siden start med Safe og LO fra arbeidstakersiden, Offshore Norge, Rederiforbundet og Norsk Industri fra arbeidsgiversiden, og Havtil fra myndighetssiden.

Se [lenke til presentasjon](#).

Halvor Erikstein (Safe) påpeker viktigheten av arbeidet og for dagen situasjon der vi har en mangelfull liste over sykdommer som er «godkjente» som yrkessykdommer.

Idar Herland (Safe) sier at det å kunne koble de ulike registrene vil ha stor verdi i HMS-arbeidet.

Mona Nilsen (ON) sier dette er et godt initiativ og spør om eventuell økonomisk støtte til prosjektet kan målrettes inn mot dette arbeidet.

5. Orientering om IRF sine prioriteringer

Finn Carlsen (Havtil) orienterer om IRF sine prioriteringer og at medlemslandene, blant annet Norge ved Havtil, har forpliktet seg til å følge opp. IRF har identifisert tre prioriterte temaer innen risiko - »risk focus areas». Et av disse temaene er «digitalisering», som Havtil er utpekt til å lede.

IOPG er en viktig samarbeidspartner for IRF og brukes til å dele og kjent gjøre informasjon og rapporter fra IRF. Aktuelt tema som IRF jobber med nå, er knyttet til fjerning.

Se [lenke til IRF sin nettside om Risk focus areas](#).

6. Status for sektoroppgave om Operasjonelle årsaker til HC-lekkasjer

Hanne Etterlid, Havtil presenterte status for Havtils arbeid med «Operasjonelle årsaker til hydrokarbonlekkasjer – hvordan etablere varige og effektive tiltak». Bakgrunnen for arbeidet er at HC-lekkasjer er sentral bidragsyter til storulykkesrisiko, og menneskelig inngripen er en sentral og vedvarende årsak itl HC-lekkasjer. Målet er å redusere denne risikoen og bidra til kunnskap, bevisstgjøring og diskusjon om dette i næringen. Det er gjort et utvalg av 14 hendelser fra de siste årene, og samtaler med ansvarlige aktører. Det har også blitt gjennomført samtaler med personell om hvordan det oppleves å bli utsatt for tiltak. I tillegg har det vært to møter med referansegruppa. Det vil bli arrangert fagdag hvor resultatene blir presenteres 18. juni hos Havtil.

Se [lenke til presentasjon](#).



Hans Øvrum, Lederne mener at alvorlige hendelser har bidratt til at man har skjerpet seg over tid, men det er spørsmål om kulturen kan endres permanent. Slike hendelser får mye større oppmerksomhet enn tidligere.

Øyvind Jonassen (NR) viser til GaLeRe-prosjektet. Tiltakene som kom fra dette prosjektet, har gitt positive bidrag.

Christina Dreetz (ON) minner om HOP-prinsippet som også viser seg å bidra positivt.

Kari Svendsbø (NI) sier det er viktig at nye generasjoner forstå hva en storulykke er.

7. Terje Aasland besøker Sikkerhetsforum

Terje Åsland Besøkte Sikkerhetsforum i forbindelse med hans reise til Stavanger. Ministeren orienterte Sikkerhetsforum med en status fra departementet sitt ståsted. Det ble også tid til å samtale om sentrale temaer som opptok Sikkerhetsforum.

8. Sikringsstatus

Norm for ikt-sikkerhet i retningslinje 104 er revidert. Dronehendelser har vært et tema gjentatte ganger, noe Havtil og politiet har tatt læring av og hatt samarbeidsmøte med næringen. Der ble det informerte om krav til varslings, system på myndighetsnivå og samarbeid med politiet. Politiet kom med forventninger til næringen for å bli effektive, høyne kvaliteten og bli bedre rustet samlet. Hvert år fremlegges trussel- og risikobilde. Dette skjer 6. februar, og Havtil [fortolker og publiserer for vår sektor](#). Totaltforsvarsåret 2026 har som mål å styrke nasjonal evne til å håndtere krig. Dette er en del av tildelingsbrevet. Havtil vil følge opp næringen i dette sporet og blant annet arrangere en fagdag om nasjonal beredskap og krisehåndtering 17. juni.

Se [lenke til presentasjon](#)

9. Referansegruppe vedlikeholdsstyring, Arbeidsgruppe kjemisk eksponeringsrisiko

Referansegruppe vedlikeholdsstyring:

Arbeidet er en 3-årig satsing for å vektlegge temaet vedlikeholdsstyring gitt konteksten vi ser - senfase, aldrende innretninger, reduserte kostnader, geopolitisk uro etc. Grunnlaget vi får gjennom våre tilsyn og vår oppfølging er viktig i dette arbeidet. Vi ønsker å etablere en referansegruppe for å støtte dette arbeidet, for å bidra til enhetlig forståelse av status når det gjelder utfordringer, men også for å dele erfaringer og kunnskap. Referansegruppen for vedlikeholdsstyring er nå etablert og har fått en god sammensetning med 9 deltakere. Gunnar Dybvig (Havtil) leder gruppen sammen med sine fagfolk. Etter innspill i fra Sikkerhetsforum vil mandatet justeres ved å ta inn to foreslåtte formuleringer.

Se [lenke til presentasjon](#).

Arbeidsgruppe kjemisk eksponeringsrisiko:



Denne arbeidsgruppen eies av Sikkerhetsforum. Det blir skissert hvordan arbeidet kan gjennomføres og hvilke diskusjoner som kan danne utgangspunkt for arbeidet.

Det vil være viktig å få med personell med relevant erfaringen og det foreslås en fagtung gruppe med to representanter fra Sikkerhetsforum i tillegg. Havtil vil fasilitere prosessen.

Det diskuteres rundt hvem som skal nomineres og allerede nominerte personer, samt frist for tilbakemelding.

Se [lenke til presentasjon](#).

Aksjon:

Havtil vil foreslå personer med relevant faglig bakgrunn som medlemmer til gruppen, ut fra forslagene som har kommet inn. Ut over dette bes Sikkerhetsforum om å nominere en person fra hver av partene, som skal representere Sikkerhetsforum Frist for tilbakemelding er satt til 04.02.26.

10. Hendelser og granskinger

Torbjørn Gjerde (Havtil) presenterte Havtils pågående granskinger. Det er ikke igangsatt nye granskinger siden sist møte, men en hendelse som skjedde 28. oktober 2025 er lagt til en pågående gransking av hendelse på Oseberg H. Havtil har for øvrig seks pågående granskinger, samt at to granskinger er publisert siden sist.

Vider ble det informert om Havtils nylig publiserte [artikkel på nettsiden](#), som belyser hva Havtil gjør og hva regelverket krever når det gjelder gransking.

Havtil vil i tillegg en fagdag om gransking. Seminaret vil være en arena for fagpersoner og eksperter som gjennomfører og jobber med gransking som verktøy og som fag.

Se [lenke til presentasjon](#).

11. Status og orientering fra Regelverksforum

Hilda Kjeldstad (Havtil) presenterte status fra Regelverksforum som ble etablert i 1986 for 40 år siden. De tre mest aktuelle sakene Regelverksforum har arbeidet med i senere tid gjelder konsekvenser ved utvidet bruk av innkvarteringsfartøy, regelverksopplæring i regi av trepartssamarbeidet, og dialogen om regelverket som robust og relevant i møte med ny teknologi og KI.

Se [lenke til presentasjon](#).

12. Bedriftstur 2026

En ramme for bedriftstur til Trondheim 3-4. juni ble presentert. Forslaget består i besøk til NTNU og Sintef dag 1, og besøk til Aker BP m/omvisning i kontrollrom dag 2. Det kommer frem at kontrollrommet er flyttet offshore. Andre forslag som kommer frem er Ocean Space (gamle Marintek), Aker BP og KI, Aker Solution, Verdal, Arbeidstilsynet Trondheim.

Se [lenke til presentasjon](#)

13. Eventuelt

Halvor Erikstein (Safe) presenterte et forslag utgangspunkt til mal som viser kjemisk eksponering ved ulike yrker og arbeidsplasser som ikke er kartlagt.

Se [lenke til presentasjon](#).

14. Runde rundt bordet

Sigve Knudsen, Havtil oppsummerte møtet kort.

Knut Thorvaldsen (ON) orienterte om deres kommende årskonferanse 12. mars, hvor Sikkerhetsforum vil motta invitasjon.

Øyvind Jonassen (NR) orienterte om deres KI-seminar neste uke.

Halvor Erikstein (Safe) arbeider med oppfølging av paragraf om legers meldeplikt.

Idar Herland (Safe) setter pris på temaene som har vært oppe i dag. De har jobbet med ADHD som aktuelt tema. Det blir arrangert verneombudssamling 8-9 april.

Mohammad Afzal (Fellesforbundet) informerte om at Arbeids- og sosialkomite for akkurat nå er på rundtur i Stavanger-området og snakke med arbeidstakersiden. De vil også møte Havtil og Søkeldirektoratet.

Dag Yngve Johnsen (LO) orienterte om at arbeid med revitaliseringen av SFS blir tatt opp og forankret i ON i et møte 10. februar. Foreløpig fungerer et interimstyre og det vil bli engasjere ny daglig leder.

Terje Hansen (El- og IT-forbundet) orienterte om Arbeidskonferanse som omhandler sykemelding, utenforskap og arbeidstidsordning. Han etterlyser grupper på kjemisk og på støy i Offshore Norge, tilsvarende det man før hadde i regi av OLF.

Hans Øvrum (Lederne) orienterte om at de har hatt oppe bemanningsfartøy som tema. Videre har unntakssøknad vært aktuelt og viser til ministerens uttalelse om at de ikke vil videreføre praksis med godkjenning av unntakssøknader.

Henrik Fjeldsbø (Styrke) orienterte om LO sin havenergikonferanse i slutten av uka, innfasing av nye helikoptertyper, der forhold som støy er relevant for Havtil. Områdeberedskap har vært inne til Havtil og går nå til departementet. R-064 bør revideres, sist var i 2015. Det har vært diskusjoner om området Barents-sørvest og responstid. Innen sikkerhets- og beredskapsopplæring har diskusjonen dreid seg om de som ikke ønsker å gjennomføre helikoptervelt på repetisjonskurs.

Kari Svendsbø (NI) oppfordrer til å få ut opplæring med utgangspunkt i HOP for å komme til gode i forbindelse med mentoropplæring for læringsgrupper i leverandørselskaper.

Finn Carlsen (Havtil) orienterte om Havtils kommende fagdager - Vedlikeholdsstyring 12. februar og Intervensjonsdagen 29. februar.

Sigve Knudsen (Havtil) minner om at Sikkerhet, Status og Signaler som kan strømmes fra Havtils nettside, samt om Strategikonferansen neste uke. Som avslutning oppsummerte Sigve

kort med at Havtil vil lage ramme for seminar om rammebetingelser. Havtil vil også komme tilbake med forslag til bemanning av arbeidsgruppe kjemisk eksponeringsrisiko. Han minner videre om totalforsvarsåret 2026. Vi arbeider videre med bedriftstur med Trondheim som reisemål. Neste møte vil i hovedsak gå med til gjennomgang av RNNP i forkant av publisering i Vallhall. I tillegg vil saken som var oppe i forrige møte om oppfølging av arbeid rundt digitalisering og kompetansebehov. Sikkerhetsforum har en frist knyttet til dette 21. februar ref. [aksjonsliste](#).

28. Mars er neste møte i Sikkerhetsforum. Da vil RNNP-2025 presenteres. 30. april er det nytt møte der storulykkesrisiko er et hovedtema.

Bedrift	Navn	Til stede	Meldt forfall
Offshore Norge	Knut Thorvaldsen	X	
	Christina Daniela Dreetz	X	
	Mona Nilsen	X	
Norsk Industri	Berit Sørset	X	
	Rasmus Danielsen Fjørtoft	X	
	Kari Svendsbø	X	
Norges Rederiforbund (NR)	Øyvind Jonassen	X	
	Janike A. Myre	x	
Forbundet Styrke	Henrik S Fjeldsbø	x	
	Lill-Heidi Bakkerud	X	
Fellesforbundet	Mohammad Afzal	X	
Landsorganisasjonen (LO)	Dag Yngve Johnsen	X	
Lederne	Hans Øvrum på vegne av Marthe Gundersen	X	
SAFE	Halvor Erikstein	X	
	Idar Martin Herland	X	
DSO	Morten Kveim		X
El & IT Forbundet	Terje Hansen	X	
NITO	Stig Bjarne Wigestrands Moe	X	
TEKNA	Lars Martin Bøe	X	
Energidepartementet	Gunn-Tove Grindahl	X	
Havtil	Sigve Knudsen	X	
	Finn Carlsen	X	
	Ingvill Røslund	X	
	Tove Østrem		X

Eksterne deltakere:

Safe: Irene Dahle

Folkehelseinstituttet: Jo Stenehjelm



Havtil: Elin Vargervik, Bjørn Thomas Bache, Ingvil Håland, Hilda Kjeldstad, Ingvild Klaveness, Hanne Etterlid, Morten Lunde, Gunnar Dybvig, Lars Melkild